
Marketingkonsulent til bosætningsteamet

Leder du efter en bred vifte af opgaver indenfor events og digital marketing?

Og kunne du tænke dig at bruge din kreativitet til at sætte Ringkøbing-Skjern Kommune på

landkortet og få flere til at flytte hertil?

●

Vores gode kollega går på pension, og vi leder derfor efter en ny skarp og kreativ profil til vores
profilerings- og bosætningsteam i Ringkøbing-Skjern Kommune. Vi er et ambitiøst team, der
arbejder for at tiltrække flere borgere til Danmarks arealmæssigt største kommune og bidrager til,
at de falder godt til i området. 
Vi er på udkig efter dig, der brænder for området og kan bidrage med et strategisk greb om vores
markedsføring, så den rammer præcist og skaber effekt. Du er en skarp og kreativ profil, der
mestrer de sociale medier, har blik for det visuelle og er optaget af at fortælle de gode historier om
livet i kommunen. Du er god til at bygge relationer og skabe fællesskab – og du har erfaring med
udvikling og afholdelse af events.
Dine primære opgaver bliver: 
Sociale medier og content  

Udvikle strategiske og målrettede markedsføringskampagner●

Planlægge, producere og poste indhold på Facebook, Instagram og LinkedIn – herunder

tilflytterhistorier, ”take-overs” med mere.

●

Skabe engagerende indhold til nyhedsbreve og sms-marketing, der rammer de rigtige

målgrupper

●

Overvåge og analysere SoMe-indsatser – hvad virker, og hvad kan vi gøre bedre?●

Bidrage med dit brede digitale mediekendskab og din forståelse for yngre målgruppers

medieforbrug

●

Bosætningsindsatser herunder events

Samarbejde med kollegaer om indsatserne i profilerings- og bosætningspolitikken●

Videreudvikling af flere bosætningsindsatser herunder InWestjylland og Klub Eksilvestjyder●

Udvikle og afholde events sammen med resten af teamet●

Administrere vores sponsoraftaler●

Bidrage til kommunens øvrige marketingtiltag●

Administrative og strategiske opgaver

Indgå i tværgående projekter●

Øvrige ad hoc-opgaver herunder dagsordner og sagsfremstillinger●

Vi leder efter dig der:

har en god fornemmelse for, hvordan vi får folk til at flytte mod vest●

kan bidrage med strategiske og skarpe markedsføringskampagner, der kan sætte os på

landkortet

●

har et solidt medie kendskab og har solid forståelse for vores målgruppes medieforbrug og

digitale adfærd på tværs af medier

●

har stærke digitale kompetencer, erfaring med sociale medier og forstår at skabe indhold, der

engagerer – både organisk og betalt

●

skriver flydende, fængende og fejlfrit – og ved hvordan ord skaber handling●

er udadvendt, god til at netværke samt skabe og drive fællesskaber●

kan arbejde selvstændigt, holde mange bolde i luften og få ting til at ske●

er struktureret, kreativ og idérig●

har tysk-kundskaber, dog er det ikke et krav●

Vi tilbyder:
En fast stilling på 30-37 timer om ugen med base på Rådhuset i Ringkøbing. Der vil lejlighedsvis
forekomme arbejde uden for normal arbejdstid i forbindelse med events eller særlige aktiviteter. 
Vi har en fleksibel arbejdsplads med gode personaleforhold. Vi har en uformel omgangstone, hvor
trivsel sættes i højsædet – både fagligt og socialt.
Det er et spændende og udfordrende job med gode udviklingsmuligheder både fagligt og
personligt. Derudover bliver du en del af Ekstern Udvikling, der er katalysator for udvikling og
realisering af kommunens udviklingsdagsordner. Vi har alle det til fælles at arbejde med udvikling

https://www.rksk.dk/om-kommunen/politikker-og-strategier
https://www.rksk.dk/borger/kultur-og-fritid/klub-inwestjylland
https://www.rksk.dk/om-kommunen/flyt-til-kommunen/klub-eksilvestjyderne


og indsatser, der skaber bæredygtige rammer for borgere og erhvervsliv.
Afdelingen består af 15 udviklingskonsulenter indenfor erhverv, handel, turisme, frivillighed,
landdistrikter, viden og arbejdskraft, klima, profilering og bosætning. Afdelingen er forankret i
staben Viden & Strategi. 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og efter kvalifikationer.
Spørgsmål
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder af Ekstern Udvikling Marianne Møller på
mobil 24 43 16 36
Ansøgning
Lyder det som dig, så glæder vi os til at høre fra dig.
Du sender en ansøgning ved at trykke på knappen ’ansøg’ nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Ansøgningsfristen er fredag den 5. december. Første samtale afholdes onsdag den 10. december
og anden samtale fredag den 12. december.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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